

110年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	381,928	55.42%
二月	174,512	71.37%
三月	373,392	64.15%
四月	433,191	80.62%
五月	338,654	58.37%
六月	353,002	77.61%
七月	346,813	19.13%
八月	410,117	16.72%
九月	372,647	-0.93%
十月	314,963	-14.33%
十一月	406,800	-5.15%
十二月	356,945	2.40%
<b>本年累計</b>	<b>4,262,962</b>	<b>25.70%</b>